FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO 1° PRIMEIRO TERMO DO ADITIVO AO CONTRATO
N° 13010002/2023

CONTRATO Nº 13010002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 211/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA-RN
CNPJ: 11.932.977/0001-63

CONTRATADO: LUCIANO AZEVEDO DE SOUZA
CNPJ: 11.056.205/0001-05

 OBJETIVO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA,  COM
MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS, PARA REALIZAÇÃO DOS
SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  DE  COMUNICAÇÃO  E
JORNALISMO,  SERVIÇOS  DE  CRIAÇÃO E  CAPTAÇÃO DE
CONTEÚDOS  DIGITAIS:  ARTES,  FOTOS  E  VÍDEOS,
GERENCIAMENTO DE SITE E PERFIS OFICIAIS DAS REDES
SOCIAIS:  YOUTUBE,  FACEBOOK  E  INSTAGRAM,  BEM
COMO TRANSMITIR AO VIVO NA INTERNET AS SESSÕES
ORDINÁRIAS  E  EXTRAORDINÁRIAS  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  VEREADORES  DE  GOIANINHA/RN.

VIGÊNCIA: 14 de Abril de 2023 a 31 de Maio de 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 01.101 – Câmara Municipal
Ação:  2001  –  Manutenção  e  funcionamento  da  Câmara
Municipal
Natureza de Despesa: 33.90.39 – Serviço de terceiros pessoa
jurídica
Fonte: 10010000 – Recursos Ordinários
Região: 0001 – Município de Goianinha/RN

Base Legal: Base Legal: Art. 57, Inciso II, da Lei Federal nº
8.666/93

Data Assinatura: 13 de Abril de 2023

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA
CNPJ(MF) 11.932.977/0001-63
Contratante

LUCIANO AZEVEDO DE SOUZA
CNPJ: 11.056.205/0001-05
Contratado

Publicado por: ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS
Código Identificador: 72343516

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/06/2023.
EDIÇÃO 1672. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br